FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

A  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca-RN,  através  de  seu
representante,  vereador-Presidente  RENAN  DE  LIMA  SOUZA,
usando de suas atribuições legais que lhe facultam o Art. 10, Art.
26,  Inciso  III  do  Regimento  Interno  desta  Casa,  convoca  os
vereadores  diplomados:  ALDERÍ  BATISTA  DE  SOUZA(PSDB);
CLÉCIO JERÔNIMO REBOUÇAS(PSDB); DACIO DO NASCIMENTO
FILHO(UNIÃO);  CLIVERSON FERREIRA  DE  ARAÚJO(PP);  JOÃO
FERREIRA TAVERNARD SOUTO NETO(PSDB); JOSÉ SANDRO DE
GOIS  NUNES(UNIÃO);  FRANCISCO  DE  OLIVEIRA  LOPES(PP);
EILSON  TAVARES  DE  OLIVEIRA  FILHO(UNIÃO);  FRANCISCO
EVALDO DE LIMA(PV)  e  ANDRÉ KELLY DOS SANTOS(PCdoB);
Prefeito  diplomado  MANOEL  CUNHA  NETO;  vice  prefeito
MANOEL JOAQUIM DOS SANTOS, também diplomado e demais
pessoas interessadas para a 1ª SESSÃO SOLENE de 2025, que será
realizada no dia 01/01/2025, às 10h00min, no Plenário Euclides
Leite  Rebouças  desta  Casa  Legislativa.  Onde  na  ocasião  serão
empossados os candidatos eleitos e reeleitos no pleito do dia 06 de
Outubro de 2024 e também será realizada a eleição da nova Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Areia Branca–RN, para Biênio de
2025/2026.

Areia Branca/RN, 27 de Dezembro de 2024.

Leia-se,
Publique-se e
Arquive-se.

RENAN DE LIMA SOUZA
Presidente da CMAB
Administração 2023/2024

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 00003345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br